平成２２年１２月８日

 戸田公園ボートコース利用団体各位

                         戸田公園管理事務所長

外来害魚駆除に伴う戸田公園ボートコース水上作業のお知らせ

 日頃から、当公園施設の管理運営にご協力いただきありがとうございます。

 さて、ボートコースにおきまして、釣り対策の一環として、今年度第３回目の

ブラックバス、ブルーギル等の外来害魚の駆除を下記のとおり行いますので、ご

協力のほどよろしくお願いします。

記

１ 日  程

  平成２２年１２月１４日（火）、１５日（水） ９時３０分～１６時

  （雨天の場合は中止とし、予備日に実施）

※ 予備日  １２月２１日（火）、２２日（水）

２ 駆除実施エリア

  ボートコース西端（０ｍ地点）から、１，５００ｍ地点まで

  ボートコース南側、自転車伴走路に沿って実施。

※ 岸から回漕レーンの範囲内で行いますので、コース閉鎖はしませんが、

回漕レーンにおいて、刺し網、投網を行います。

また、ゴムボート（１艇）を使用しますので、練習にあたってはご注意

ください。

３ 駆除方法

  投網、刺し網、たも網、延縄などを使用。

                  担当 戸田公園管理事務所 冨田・石井

                     電話 ０４８－４４２－２４２４